
28.-29.09.2024 Ort: Marsberg - Germany

DM 2024 ZG4, ZG4 mod., ZG5, ZG5 Standard, ZG6
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Siegel, Andrei 45621 SLG BDMP Paderborn e.V. 60 58 18 2 0 0 0 118
2 Ruh, Mario 40406 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 58 60 18 2 0 0 0 118
3 Wind, Herbert 5405 SLG Sportschützen-Team-Pfalz 58 59 17 3 0 0 0 117
4 Schoeneberg, Frank 27500 SLG G.S. Speicher 57 60 17 3 0 0 0 117
5 Zimmermann, Andreas 45828 SLG Marktredwitz e.V. 58 57 16 3 1 0 0 115
6 Kölbl, Martin 56589 SLG Fürstenstein e.V. 58 57 15 5 0 0 0 115
7 Plein, Julie 53942 SLG Großkaliberschützen Moseltal 1997 e.V. 58 56 14 6 0 0 0 114
8 Schlichting, Nils 35570 SLG Lustgarten Westfalia 57 57 14 6 0 0 0 114
9 Eggemann, Paul 2175 SLG BDMP Paderborn e.V. 57 56 14 5 1 0 0 113

10 Klein, Stefan 32586 SLG G.S. Speicher 56 57 14 5 1 0 0 113
11 Heinz, Torsten 10234 SLG G.S. Speicher 56 57 13 7 0 0 0 113
12 Merdian, Volker 66548 SLG Sportschützen-Team-Pfalz 56 57 13 7 0 0 0 113
13 Theis, Martin 43677 SLG G.S. Speicher 60 52 14 5 0 1 0 112
14 Bolluck, Holger 53393 SLG Oker e.V. 56 56 12 8 0 0 0 112
15 Siegel, Daniel 49601 SLG BDMP Paderborn e.V. 56 56 12 8 0 0 0 112
16 Piegsa, Johann 31440 SLG Stommeln 57 54 11 9 0 0 0 111
17 Brand, Gregor 23734 SLG ZG-Team Leipzig 55 56 12 7 1 0 0 111
18 Preis, Irene 17328 SLG Fürstenstein e.V. 54 56 12 6 2 0 0 110
19 Schröder, Jenny 69156 SLG Sportschützen-Team-Pfalz 54 56 10 10 0 0 0 110
20 Mihr, Alexander 29336 SLG Kassel 56 53 10 9 1 0 0 109
21 Sieber, Sebastian 45980 SLG Kassel 57 51 8 12 0 0 0 108
22 Preis, Robert 17329 SLG Fürstenstein e.V. 53 54 8 11 1 0 0 107
23 Eisenbart, Michael 42403 SLG G.S. Speicher 52 53 10 6 3 1 0 105
24 Krommer, Marc Fabian 45252 SLG SSG Siegen e.V. 54 50 7 10 3 0 0 104
25 Sauer, Manfred 56676 SLG Fürstenstein e.V. 51 53 6 12 2 0 0 104
26 Schröder, Roland 8234 SLG Sportschützen-Team-Pfalz 48 56 9 6 5 0 0 104
27 Krafft, Michael 65720 SLG Sportshooter e.V. 52 51 7 10 2 1 0 103
28 Ruh, Bruno 14665 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 52 51 7 9 4 0 0 103
29 Spänhoff, Holger 21081 SLG Kassel 50 53 6 11 3 0 0 103
30 Hoppe, Nico 63077 SLG Bottrop 53 48 6 9 5 0 0 101
31 Löwe, Christian 66172 SLG Großkaliberschützen Moseltal 1997 e.V. 46 54 5 11 3 1 0 100
32 Python, Dominique 62206 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 51 47 5 8 7 0 0 98
33 Kürzel, Jan 54285 SLG PSSV Paderborn e.V. 49 48 4 9 7 0 0 97
34 Brandt, Jörg 52033 SLG Großkaliberschützen Moseltal 1997 e.V. 48 49 5 9 4 2 0 97
35 Steven, Marc 65236 SLG BDMP Paderborn e.V. 48 48 3 10 7 0 0 96
36 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 46 48 3 8 9 0 0 94
37 Zupan, Thomas 50467 SLG Stommeln 52 41 9 3 6 0 0 93
38 Belkot, Frank 26275 SLG Lüdenscheid 47 45 3 9 5 3 0 92
39 Franzen, Lutwin 23167 SLG Großkaliberschützen Moseltal 1997 e.V. 50 39 4 6 8 1 0 89
40 Kölbl, Erika 61852 SLG Fürstenstein e.V. 47 40 5 2 8 5 0 87
41 Filimonovic, Goran 56025 SLG Stommeln 33 54 9 5 2 0 0 87
42 Luckey, Markus 50775 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 42 42 2 6 7 4 1 84
43 Pasternack, Heiko 57797 SLG Oker e.V. 42 39 5 5 1 6 2 81
44 Eckert, Joachim 31441 SLG Stommeln 41 36 3 3 5 6 3 77
45 Staub, Uwe 29161 SLG Freicorps Güstrow 35 0 0 0 5 5 0 35
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28.-29.09.2024 Ort: Marsberg - Germany

DM 2024 ZG4, ZG4 mod., ZG5, ZG5 Standard, ZG6
Mannschaftswertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG G.S. Speicher 343
Heinz, Torsten 10234 113
Klein, Stefan 32586 113
Schoeneberg, Frank 27500 117
Theis, Martin 43677 112

2 SLG BDMP Paderborn e.V. 343
Eggemann, Paul 2175 113
Siegel, Andrei 45621 118
Siegel, Daniel 49601 112

3 SLG Sportschützen-Team-Pfalz 340
Merdian, Volker 66548 113
Schröder, Jenny 69156 110
Schröder, Roland 8234 104
Wind, Herbert 5405 117

4 SLG Fürstenstein e.V. 332
Kölbl, Martin 56589 115
Preis, Irene 17328 110
Preis, Robert 17329 107
Sauer, Manfred 56676 104

5 SLG Kassel 320
Mihr, Alexander 29336 109
Sieber, Sebastian 45980 108
Spänhoff, Holger 21081 103

6 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 319
Python, Dominique 62206 98
Ruh, Bruno 14665 103
Ruh, Mario 40406 118

7 SLG Großkaliberschützen Moseltal 1997 e.V. 311
Brandt, Jörg 52033 97
Franzen, Lutwin 23167 89
Löwe, Christian 66172 100
Plein, Julie 53942 114

8 SLG Stommeln 291
Eckert, Joachim 31441 77
Filimonovic, Goran 56025 87
Piegsa, Johann 31440 111
Zupan, Thomas 50467 93
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28.-29.09.2024 Ort: Marsberg - Germany

DM 2024 ZG4, ZG4 mod., ZG5, ZG5 Standard, ZG6
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 mod.

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Mihr, Alexander 29336 SLG Kassel 60 59 19 1 0 0 0 119
2 Schoeneberg, Frank 27500 SLG G.S. Speicher 60 58 18 2 0 0 0 118
3 Theis, Martin 43677 SLG G.S. Speicher 58 60 18 2 0 0 0 118
4 Wind, Herbert 5405 SLG Sportschützen-Team-Pfalz 58 57 15 5 0 0 0 115
5 Schlichting, Nils 35570 SLG Lustgarten Westfalia 55 60 15 5 0 0 0 115
6 Sieber, Sebastian 45980 SLG Kassel 57 57 14 6 0 0 0 114
7 Ruh, Bruno 14665 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 56 57 13 7 0 0 0 113
8 Schröder, Jenny 69156 SLG Sportschützen-Team-Pfalz 56 56 12 8 0 0 0 112
9 Krommer, Marc Fabian 45252 SLG SSG Siegen e.V. 55 57 12 8 0 0 0 112

10 Klein, Stefan 32586 SLG G.S. Speicher 54 58 12 8 0 0 0 112
11 Heinz, Torsten 10234 SLG G.S. Speicher 54 56 11 8 1 0 0 110
12 Bolluck, Holger 53393 SLG Oker e.V. 57 51 12 5 2 1 0 108
13 Merdian, Volker 66548 SLG Sportschützen-Team-Pfalz 51 56 9 10 0 1 0 107
14 Schröder, Roland 8234 SLG Sportschützen-Team-Pfalz 53 53 9 8 3 0 0 106
15 Krafft, Michael 65720 SLG Sportshooter e.V. 52 53 9 7 4 0 0 105
16 Eisenbart, Michael 42403 SLG G.S. Speicher 52 51 7 10 2 1 0 103
17 Brand, Gregor 23734 SLG ZG-Team Leipzig 50 51 7 7 6 0 0 101
18 Hoppe, Nico 63077 SLG Bottrop 54 45 5 10 4 1 0 99
19 Spänhoff, Holger 21081 SLG Kassel 48 47 4 7 9 0 0 95
20 Belkot, Frank 26275 SLG Lüdenscheid 45 41 3 6 6 4 1 86
21 Python, Dominique 62206 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 31 51 7 5 3 1 0 82
22 Luckey, Markus 50775 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 39 40 3 5 6 2 3 79
23 Pasternack, Heiko 57797 SLG Oker e.V. 42 34 2 4 7 4 2 76
24 Behrens, Jan 66054 SLG Kassel 40 30 3 3 5 5 1 70
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28.-29.09.2024 Ort: Marsberg - Germany

DM 2024 ZG4, ZG4 mod., ZG5, ZG5 Standard, ZG6
Mannschaftswertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 mod.

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG G.S. Speicher 348
Heinz, Torsten 10234 110
Klein, Stefan 32586 112
Schoeneberg, Frank 27500 118
Theis, Martin 43677 118

2 SLG Sportschützen-Team-Pfalz 334
Merdian, Volker 66548 107
Schröder, Jenny 69156 112
Schröder, Roland 8234 106
Wind, Herbert 5405 115

3 SLG Kassel 328
Behrens, Jan 66054 70
Mihr, Alexander 29336 119
Sieber, Sebastian 45980 114
Spänhoff, Holger 21081 95
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28.-29.09.2024 Ort: Marsberg - Germany

DM 2024 ZG4, ZG4 mod., ZG5, ZG5 Standard, ZG6
Einzelwertung - D.13A Zielfernrohrgewehr 5

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Franzen, Lutwin 23167 SLG Großkaliberschützen Moseltal 1997 e.V. 13 11 1 0 0 0 0 249
2 Plein, Julie 53942 SLG Großkaliberschützen Moseltal 1997 e.V. 13 11 1 0 0 0 0 249
3 Leffler, Christian 39036 SLG Gera-Leumnitz 15 8 2 0 0 0 0 248
4 Globe, Manuel James 52992 SLG Großkaliberschützen Moseltal 1997 e.V. 14 9 2 0 0 0 0 248
5 Brandt, Jörg 52033 SLG Großkaliberschützen Moseltal 1997 e.V. 17 7 0 0 1 0 0 247
6 Ruh, Bruno 14665 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 11 11 3 0 0 0 0 247
7 Rühl, Eberhard 61959 SLG Travetal 9 13 3 0 0 0 0 247
8 Dornhoff-Skade, Daniel 66769 SLG Vorhelm 2016 e.V. 13 9 2 1 0 0 0 246
9 Preis, Irene 17328 SLG Fürstenstein e.V. 8 13 4 0 0 0 0 246

10 Zwickler, Peter 62882 SLG ZG-Team Leipzig 13 8 3 1 0 0 0 245
11 Ruh, Mario 40406 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 11 9 5 0 0 0 0 245
12 Mews, Markus 44731 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 11 9 5 0 0 0 0 245
13 Müller, Heiko 26866 SLG Roßtrappe 11 9 5 0 0 0 0 245
14 Rehme, Andreas 47326 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 10 11 3 1 0 0 0 245
15 Preis, Robert 17329 SLG Fürstenstein e.V. 10 11 3 1 0 0 0 245
16 Hertwig, Jürgen 17995 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 9 11 5 0 0 0 0 245
17 Brand, Gregor 23734 SLG ZG-Team Leipzig 9 11 5 0 0 0 0 245
18 Steimann, Jörg 17371 SLG Gera-Leumnitz 8 12 5 0 0 0 0 245
19 Ostkamp, Klaus Hermann 28376 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 11 8 6 0 0 0 0 244
20 Richter, Karl-Heinz 47037 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 8 12 4 1 0 0 0 244
21 Jäger, Clemens 66697 SLG Lohengrin Kleve 8 11 6 0 0 0 0 244
22 Löwe, Christian 66172 SLG Großkaliberschützen Moseltal 1997 e.V. 5 14 6 0 0 0 0 244
23 Krüger, Hartmut 11637 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 11 8 5 1 0 0 0 243
24 Lakenbrink, Volker 49259 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 10 9 5 1 0 0 0 243
25 Haßler, Thomas 50242 SLG Gera-Leumnitz 9 10 5 1 0 0 0 243
26 Kunz, Hartmut 55386 SLG Edertal 8 12 3 2 0 0 0 243
27 Eggemann, Paul 2175 SLG BDMP Paderborn e.V. 8 12 3 2 0 0 0 243
28 Steffen, Willi 67514 SLG HPSVK e.V. 10 8 6 1 0 0 0 242
29 Schmidt, Rainer 14092 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 9 10 4 2 0 0 0 242
30 Hasselmann, Holger 43152 SLG Vorhelm 2016 e.V. 8 10 6 1 0 0 0 242
31 Schilling, Thomas 4556 SLG Roßtrappe 6 13 4 2 0 0 0 242
32 Kölbl, Martin 56589 SLG Fürstenstein e.V. 10 8 5 2 0 0 0 241
33 Mews, Leon Moritz (KK) 63154 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 9 9 5 2 0 0 0 241
34 Schmiedeberg, Frank 62198 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 8 10 6 0 1 0 0 241
35 Scholze, Wolfgang 15088 SLG BDMP Paderborn e.V. 7 10 7 1 0 0 0 241
36 Eisenbart, Michael 42403 SLG G.S. Speicher 10 6 8 1 0 0 0 240
37 Kölbl, Erika 61852 SLG Fürstenstein e.V. 8 9 6 2 0 0 0 240
38 Bauer, Jeremias Dean 67028 SLG Vorhelm 2016 e.V. 7 8 10 0 0 0 0 240
39 Kölbl, Isabell 59694 SLG Fürstenstein e.V. 9 8 6 1 1 0 0 239
40 Titze, Stefanie 47346 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 9 6 9 1 0 0 0 239
41 Wilkenhöner, Eckhard 47335 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 6 9 8 1 0 1 0 236
42 Eckardt, Alexander 38700 SLG Gera-Leumnitz 6 8 8 3 0 0 0 236
43 Python, Dominique 62206 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 5 10 6 3 1 0 0 235
44 Nilius, Michael 17194 SLG Vorhelm 2016 e.V. 6 7 9 2 0 0 1 232
45 Eckert, Joachim 31441 SLG Stommeln 6 6 9 3 1 0 0 232
46 Bahr, Ralf 37064 SLG Nordrhein e.V. 4 8 10 2 0 1 0 232
47 Belkot, Frank 26275 SLG Lüdenscheid 3 12 5 3 1 1 0 232
48 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 4 9 6 4 1 1 0 229
49 Klein, Stefan 32586 SLG G.S. Speicher 5 2 11 4 2 1 0 221
50 Zell, Karlheinz 21513 SLG Edertal 5 7 4 6 2 0 0 218
51 Hinz, Johannes 65872 SLG Heinrichsthal 0 9 6 5 1 2 1 208
52 Zupan, Thomas 50467 SLG Stommeln 1 3 7 5 2 4 2 191
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28.-29.09.2024 Ort: Marsberg - Germany

DM 2024 ZG4, ZG4 mod., ZG5, ZG5 Standard, ZG6
Mannschaftswertung - D.13A Zielfernrohrgewehr 5

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Großkaliberschützen Moseltal 1997 e.V. 746
Brandt, Jörg 52033 247
Franzen, Lutwin 23167 249
Globe, Manuel James 52992 248
Plein, Julie 53942 249

2 SLG Gera-Leumnitz 736
Eckardt, Alexander 38700 236
Haßler, Thomas 50242 243
Leffler, Christian 39036 248
Steimann, Jörg 17371 245

3 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 734
Python, Dominique 62206 235
Ruh, Bruno 14665 247
Ruh, Mario 40406 245
Schmidt, Rainer 14092 242

4 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 733
Hertwig, Jürgen 17995 245
Krüger, Hartmut 11637 243
Mews, Leon Moritz 63154 241
Mews, Markus 44731 245

5 SLG Fürstenstein e.V. 732
Kölbl, Isabell 59694 239
Kölbl, Martin 56589 241
Preis, Irene 17328 246
Preis, Robert 17329 245

6 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 730
Rehme, Andreas 47326 245
Richter, Karl-Heinz 47037 244
Schmiedeberg, Frank 62198 241
Wilkenhöner, Eckhard 47335 236

7 SLG Vorhelm 2016 e.V. 728
Bauer, Jeremias Dean 67028 240
Dornhoff-Skade, Daniel 66769 246
Hasselmann, Holger 43152 242
Nilius, Michael 17194 232
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28.-29.09.2024 Ort: Marsberg - Germany

DM 2024 ZG4, ZG4 mod., ZG5, ZG5 Standard, ZG6
Einzelwertung - D.13A15 Zielfernrohrgewehr 5 Standard

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Franzen, Lutwin 23167 SLG Großkaliberschützen Moseltal 1997 e.V. 15 8 2 0 0 0 0 248
2 Globe, Manuel James 52992 SLG Großkaliberschützen Moseltal 1997 e.V. 16 6 3 0 0 0 0 247
3 Ruh, Mario 40406 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 10 12 3 0 0 0 0 247
4 Leffler, Christian 39036 SLG Gera-Leumnitz 8 14 3 0 0 0 0 247
5 Ruh, Bruno 14665 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 11 10 4 0 0 0 0 246
6 Jäger, Clemens 66697 SLG Lohengrin Kleve 11 10 4 0 0 0 0 246
7 Titze, Stefanie 47346 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 4 17 4 0 0 0 0 246
8 Haßler, Thomas 50242 SLG Gera-Leumnitz 13 7 4 1 0 0 0 244
9 Bauer, Jeremias Dean 67028 SLG Vorhelm 2016 e.V. 10 10 4 1 0 0 0 244

10 Eckardt, Alexander 38700 SLG Gera-Leumnitz 7 12 6 0 0 0 0 244
11 Rühl, Eberhard 61959 SLG Travetal 7 12 6 0 0 0 0 244
12 Klein, Stefan 32586 SLG G.S. Speicher 6 14 4 1 0 0 0 244
13 Krüger, Hartmut 11637 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 6 12 7 0 0 0 0 243
14 Rehme, Andreas 47326 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 5 13 7 0 0 0 0 243
15 Pohl, Henrik 27424 SLG Brennabor 13 5 6 1 0 0 0 242
16 Brand, Gregor 23734 SLG ZG-Team Leipzig 10 9 5 0 1 0 0 242
17 Dornhoff-Skade, Daniel 66769 SLG Vorhelm 2016 e.V. 10 7 8 0 0 0 0 242
18 Kunz, Hartmut 55386 SLG Edertal 8 9 8 0 0 0 0 242
19 Zwickler, Peter 62882 SLG ZG-Team Leipzig 8 9 7 1 0 0 0 241
20 Brandt, Jörg 52033 SLG Großkaliberschützen Moseltal 1997 e.V. 6 12 5 2 0 0 0 241
21 Heinz, Torsten 10234 SLG G.S. Speicher 6 12 5 2 0 0 0 241
22 Lakenbrink, Volker 49259 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 6 11 7 1 0 0 0 241
23 Schmiedeberg, Frank 62198 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 10 7 7 0 1 0 0 240
24 Mews, Leon Moritz (KK) 63154 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 10 7 7 0 1 0 0 240
25 Schmidt, Rainer 14092 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 11 7 4 2 1 0 0 239
26 Hasselmann, Holger 43152 SLG Vorhelm 2016 e.V. 9 8 6 1 1 0 0 239
27 Richter, Karl-Heinz 47037 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 6 13 2 3 1 0 0 239
28 Hertwig, Jürgen 17995 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 5 12 6 1 1 0 0 239
29 Löwe, Christian 66172 SLG Großkaliberschützen Moseltal 1997 e.V. 8 7 8 2 0 0 0 238
30 Wilkenhöner, Eckhard 47335 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 5 10 7 3 0 0 0 237
31 Steimann, Jörg 17371 SLG Gera-Leumnitz 4 11 7 2 1 0 0 236
32 Plein, Julie 53942 SLG Großkaliberschützen Moseltal 1997 e.V. 4 9 10 2 0 0 0 236
33 Bodmann, Anna (KK) 68418 SLG Birstein e.V. 10 6 5 3 0 1 0 235
34 Nilius, Michael 17194 SLG Vorhelm 2016 e.V. 6 6 11 2 0 0 0 235
35 Bodmann, Sascha 49404 SLG Birstein e.V. 5 8 9 3 0 0 0 235
36 Zell, Karlheinz 21513 SLG Edertal 5 5 13 1 1 0 0 232
37 Eisenbart, Michael 42403 SLG G.S. Speicher 4 9 7 4 1 0 0 232
38 Ostkamp, Klaus Hermann 28376 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 4 5 13 3 0 0 0 231
39 Bahr, Ralf 37064 SLG Nordrhein e.V. 3 8 8 5 1 0 0 229
40 Python, Dominique 62206 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 4 9 4 6 2 0 0 228
41 Mews, Markus 44731 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 1 7 14 0 0 1 1 217

- Seite 7 -                        Endergebnis   30.09.2024  14:11



28.-29.09.2024 Ort: Marsberg - Germany

DM 2024 ZG4, ZG4 mod., ZG5, ZG5 Standard, ZG6
Mannschaftswertung - D.13A15 Zielfernrohrgewehr 5 Standard

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Großkaliberschützen Moseltal 1997 e.V. 736
Brandt, Jörg 52033 241
Franzen, Lutwin 23167 248
Globe, Manuel James 52992 247
Plein, Julie 53942 236

2 SLG Gera-Leumnitz 735
Eckardt, Alexander 38700 244
Haßler, Thomas 50242 244
Leffler, Christian 39036 247
Steimann, Jörg 17371 236

3 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 732
Ostkamp, Klaus Hermann 28376 231
Ruh, Bruno 14665 246
Ruh, Mario 40406 247
Schmidt, Rainer 14092 239

4 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 726
Lakenbrink, Volker 49259 241
Richter, Karl-Heinz 47037 239
Titze, Stefanie 47346 246
Wilkenhöner, Eckhard 47335 237

5 SLG Vorhelm 2016 e.V. 725
Bauer, Jeremias Dean 67028 244
Dornhoff-Skade, Daniel 66769 242
Hasselmann, Holger 43152 239
Nilius, Michael 17194 235

6 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 722
Hertwig, Jürgen 17995 239
Krüger, Hartmut 11637 243
Mews, Leon Moritz 63154 240
Mews, Markus 44731 217

7 SLG G.S. Speicher 717
Eisenbart, Michael 42403 232
Heinz, Torsten 10234 241
Klein, Stefan 32586 244
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28.-29.09.2024 Ort: Marsberg - Germany

DM 2024 ZG4, ZG4 mod., ZG5, ZG5 Standard, ZG6
Einzelwertung - D.14A Zielfernrohrgewehr 6

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er 0er Xer Gesamt

1 Python, Dominique 62206 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 1 0 0 0 0 19 100
2 Zimmermann, Andreas 45828 SLG Marktredwitz e.V. 2 0 0 0 0 18 100
3 Brand, Gregor 23734 SLG ZG-Team Leipzig 3 0 0 0 0 17 100
4 Globe, Manuel James 52992 SLG Großkaliberschützen Moseltal 1997 e.V. 3 0 0 0 0 17 100
5 Kölbl, Martin 56589 SLG Fürstenstein e.V. 1 1 0 0 0 18 99
6 Kölbl, Isabell 59694 SLG Fürstenstein e.V. 1 1 0 0 0 18 99
7 Kölbl, Erika 61852 SLG Fürstenstein e.V. 3 1 0 0 0 16 99
8 Staub, Uwe 29161 SLG Freicorps Güstrow 3 1 0 0 0 16 99
9 Staub, Jonathan 49781 SLG Freicorps Güstrow 3 1 0 0 0 16 99

10 Heinz, Torsten 10234 SLG G.S. Speicher 4 1 0 0 0 15 99
11 Zwickler, Peter 62882 SLG ZG-Team Leipzig 4 1 0 0 0 15 99
12 Staub, Karin 29116 SLG Freicorps Güstrow 2 2 0 0 0 16 98
13 Arndt, Torsten 46404 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 3 2 0 0 0 15 98
14 Schoeneberg, Frank 27500 SLG G.S. Speicher 3 2 0 0 0 15 98
15 Preis, Robert 17329 SLG Fürstenstein e.V. 3 2 0 0 0 15 98
16 Plein, Julie 53942 SLG Großkaliberschützen Moseltal 1997 e.V. 3 2 0 0 0 15 98
17 Preis, Irene 17328 SLG Fürstenstein e.V. 3 2 0 0 0 15 98
18 Filimonovic, Goran 56025 SLG Stommeln 4 2 0 0 0 14 98
19 Rehme, Andreas 47326 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 7 2 0 0 0 11 98
20 Bodmann, Anna (KK) 68418 SLG Birstein e.V. 6 1 1 0 0 12 97
21 Ruh, Bruno 14665 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 2 3 0 0 0 15 97
22 Zupan, Thomas 50467 SLG Stommeln 5 3 0 0 0 12 97
23 Götte, Michael 61673 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 6 0 2 0 0 12 96
24 Theis, Martin 43677 SLG G.S. Speicher 2 2 1 0 0 15 96
25 Klein, Stefan 32586 SLG G.S. Speicher 7 2 1 0 0 10 96
26 Bodmann, Sascha 49404 SLG Birstein e.V. 5 4 0 0 0 11 96
27 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 6 4 0 0 0 10 96
28 Brandt, Jörg 52033 SLG Großkaliberschützen Moseltal 1997 e.V. 5 3 1 0 0 11 95
29 Piegsa, Johann 31440 SLG Stommeln 7 5 0 0 0 8 95
30 Lederer, Johannes 15988 SLG Franken 93 e.V. 7 4 0 1 0 8 93
31 Ruh, Mario 40406 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 7 5 0 1 0 7 92
32 Luckey, Markus 50775 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 5 5 2 0 0 8 91
33 Franzen, Lutwin 23167 SLG Großkaliberschützen Moseltal 1997 e.V. 6 8 1 0 0 5 90
34 Steven, Marc 65236 SLG BDMP Paderborn e.V. 6 1 0 0 0 11 89
35 Bahr, Ralf 37064 SLG Nordrhein e.V. 2 6 1 2 0 9 86
36 Thielemann, Michael 66854 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 5 2 0 0 0 8 73
37 Krommer, Marc Fabian 45252 SLG SSG Siegen e.V. 1 3 2 0 0 10 73
38 Löwe, Christian 66172 SLG Großkaliberschützen Moseltal 1997 e.V. 3 6 5 4 0 2 72
39 Hoffmann, Harry 66731 SLG Nordrhein e.V. 2 2 3 2 1 6 61
40 Eisenbart, Michael 42403 SLG G.S. Speicher 3 2 0 1 0 1 30
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28.-29.09.2024 Ort: Marsberg - Germany

DM 2024 ZG4, ZG4 mod., ZG5, ZG5 Standard, ZG6
Mannschaftswertung - D.14A Zielfernrohrgewehr 6

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Fürstenstein e.V. 297
Kölbl, Erika 61852 99
Kölbl, Isabell 59694 99
Kölbl, Martin 56589 99
Preis, Irene 17328 98

2 SLG Freicorps Güstrow 296
Staub, Jonathan 49781 99
Staub, Karin 29116 98
Staub, Uwe 29161 99

3 SLG G.S. Speicher 293
Heinz, Torsten 10234 99
Klein, Stefan 32586 96
Schoeneberg, Frank 27500 98

4 SLG Großkaliberschützen Moseltal 1997 e.V. 293
Brandt, Jörg 52033 95
Franzen, Lutwin 23167 90
Globe, Manuel James 52992 100
Plein, Julie 53942 98

5 SLG Stommeln 290
Filimonovic, Goran 56025 98
Piegsa, Johann 31440 95
Zupan, Thomas 50467 97

6 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 289
Python, Dominique 62206 100
Ruh, Bruno 14665 97
Ruh, Mario 40406 92

7 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 285
Arndt, Torsten 46404 98
Götte, Michael 61673 96
Luckey, Markus 50775 91
Thielemann, Michael 66854 73
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